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Enviro uppnår ny milstolpe för 
Uddevallafabriken och tillförs 11,7 MSEK i 
milstolpsersättning

Scandianvian Enviro Systems (Enviro) tillförs ersättning för sitt uppdrag att leda arbetet 
med byggnationen av Uddevallafabriken, inklusive inköp och installation av 
processutrustning, samt för arbetet med dokumentation och engineering av själva 
fabriken, den sk Blueprinten.
Fabriksbyggnationen fortskrider enligt plan och Enviro tillförs denna gång 11,75 MSEK i 
ersättning från joint  Infiniteria för uppnåendet av en ny milstolpe venture-bolaget
kopplad till byggnationen av anläggningen i Uddevalla. Som tidigare utgår hälften av 
ersättningen i form av kontanter och hälften i form av aktier i Infiniteria.
Sammanlagt har Enviro nu tillförts 161,8MSEK i ersättning för uppnådda milstolpar, 
inklusive historiska kostnader, varav 80,9 MSEK nyttjats för att köpa aktier i joint 

 Infiniteria.venture-bolaget
Totalt kommer Enviro att erhålla 219 MSEK i ersättningar i form av milstolpsersättningar 
från Infiniteria.

Den uppnådda milstolpen erhålls då fabriksbygget nått en ny mognadsgrad där bl a 
stålinstallationen i centrala delar av anläggningen nått ett visst färdigställande samt att 
installationskritisk utrustning nu är på plats. I och med den senaste milstolpsersättningen har 
Enviro tillförts totalt 161,75 MSEK i ersättningar från Infiniteria för uppnådda milstolpar, inklusive 
historiska kostnader kopplade till byggnationen av fabriken i Uddevalla, varav hälften erhållits i 
form av aktier i Infiniteria.

Totalt under byggnationen av anlägggningen i Uddevalla kommer Enviro att erhålla 219 MSEK i 
ersättning för uppnådda milstolpar inklusive historiska kostnader. Den sista milstolpeersättningen 
erhålls i samband med att anläggningen uppnått Provisional Acceptance Certificate, PAC, vilket 
beräknas ske runt halvårsskiftet 2026. PAC uppnås då anläggningen presterat, över en tidsperiod, 
på ca % av anläggningens kapacitet. Vid PAC övertar Infiniteria ansvaret för anläggningen 65-70
och dess vidare drift och försörjning av kunder enligt de tidigare ingångna leveransavtalen om 
totalt drygt SEK 2 miljarder. Vid PAC anses Enviros patenterade pyrolysteknologi vara bevisad 
även i en fullskalig fabrik. Av de nu återstående milstolpeersättningar förväntas SEK 14 miljoner 
bestå av aktier och resterande del av kontanta medel.

Till dags dato har Infiniteria tillförts cirka EUR 75 miljoner i likvida medel. Enviros ägarandel i joint 
 kommer att skifta i takt med att joint  kapitaliseras. Efter att venture-bolaget venture-bolaget

ersättningen för den nu uppnådda milstolpen tillförs uppgår Enviros ägarandel till ca 7,3 procent 
av kapitalet samt 8,7 procent av rösterna i Infiniteria.

Bygget av Uddevallafabriken är första steget i den europeiska expansionen och det pågår ett 
intensivt arbete med att förbereda Infiniterias vidare expansion i Europa. Enviro har en option som 
ger bolaget rätt att köpa upp sig i joint  till en ägarandel om cirka 30 procent. venture-bolaget
Optionen löper fram till sex månader efter att PAC uppnåtts.
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För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Emilson, vd Enviro, +46 (0)  67 83, 706-05 fredrik.emilson@envirosystems.se
Fredrik Aaben, CFO Enviro, +46 (0) 729 70 78 91, fredrik.aaben@envirosystems.se

Scandinavian Enviro Systems bidrar till ökad miljömässig och ekonomisk hållbarhet genom en 
patenterad teknologi för återvinning av värdefulla råvaror ur kasserade och uttjänta produkter, 
däribland däck. Nytillverkning av däck som sker med kimrök som återvunnits med hjälp av 
Enviros teknologi ger upp till 93 procent lägre utsläpp av koldioxid jämfört med om jungfrulig 
kimrök använts. Enviro har sitt huvudkontor i Göteborg och en anläggning för återvinning av 
uttjänta däck i Åsensbruk. Den franska däcktillverkaren Michelin är största ägare. Enviro 
grundades 2001 och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. www.envirosystems.se
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